
価格表価格表

申込用紙・ステップアップ見積依頼書申込用紙・ステップアップ見積依頼書

詳しい内容は までwww.cadewa.com
※掲載内容につきましては、予告なく変更する場合がございます。

●Windows 8/8.1 (32 bit/64 bit)
●Windows Vista SP2(32 bit/64 bit)

対応ＯＳ
「CRAFT CAD Ver.8」「見積CRAFT 2016」「CRAFT 材料拾い 2016」では以下のＯＳに対応しています。CAD・見積・

材料拾い共通 ●Windows 10(32bit/64bit)  　　　
●Windows 7 SP1(32 bit/64 bit) 

Base

電気版　　空調版　　衛生版　　耐震版

□ 電気版　□ 空調・衛生版
ご希望の都道府県

※お持ちの商品がご不明な場合は、弊社までお問い合わせください。※「オープン価格」の商品につきましては、販売店もしくは弊社までお問い合わせください。

株式会社インフィールド
TEL：06-4707-4547

グレードアップ価格Cバージョンアップ価格B新規価格A

新規ご購入の
お客様

CRAFT CAD Ver.4～Ver.7
CRAFT CAD Base Ver.6・7
見積CRAFT 2008-2014 シリーズ
（旧）電気設備工事施工要領CADデータ

CRAFT CAD Ver.8
CRAFT CAD Base Ver.8
見積CRAFT 2016 シリーズ
電気設備工事施工要領PDF・CADデータ

見積CRAFT PRO Ver.3

見積CRAFT Light Ver.6

見積CRAFT 2016

見積CRAFT Light 2016

現在お持ちの商品 バージョンアップ商品 現在お持ちの商品 グレードアップ商品

電気

Ver.8

Ver.8

オープン価格

オープン価格

オープン価格

￥100,000 

￥100,000 

￥30,000 

ST-1 ￥81,000 
￥81,000 
￥16,500 
￥36,000 
￥36,000 
￥13,500 

￥13,500 
￥13,500 
￥13,500 
￥13,500 
￥13,500 
￥13,500 

￥225,000 
￥225,000 

￥54,000 
￥54,000 
￥18,000 

C-1

CB-1

¥189,000 

¥45,000 

¥54,000 

¥13,500 

ST-2
ST-3
LT-1
LT-2
LT-3
LO-1
LO-2
LO-3
LO-4
LO-5
LO-6

SD-1 ¥47,500 ¥40,000

¥120,000

LO-8

CZ-1

LO-7

￥210,000 

￥50,000 

¥180,000 ￥200,000

￥180,000 

￥120,000 

￥60,000 

￥60,000 

￥60,000 

￥180,000 

￥180,000 

要問合せ

￥90,000 
￥90,000 
￥27,000 

￥162,000 
￥108,000 
￥54,000 
￥54,000 
￥54,000 
￥162,000 
￥162,000 

￥50,000

（全て税別価格）※別途消費税がかかります。

空調衛生

マスタオプション

電気

空調衛生

マスタオプション

複合単価変換
シミュレーション
Excelデータ見積読込み
Excelデータマスタ読込み
マスタ複数モード
CADEWA連携

マスタ自動同期

電気設備工事 施工要領 PDF・CADデータ

積算資料単価データ

Base

標準価格商　　品　　名 商品番号 （A） （B） （C）

その他

SD-2 ¥180,000￥180,000

SD-0 ¥36,000￥38,000

※いずれかに
　○印を付け
　てください。

※ご希望の商品にチェックを入れてください。

【注意】汎用機能のみで電気・空調・衛生・建築の
作画コマンドはありません。

オプション

材料拾い

（ ）

材料拾い 材料拾い

新商品

新商品

※「詳細説明を希望」のお客様は、弊社担当よりご連絡させていただきます。

お客様からお預かりした個人情報は、お客様への製品情報やサービスのご案内，製品の発送，サポートサービス時におけるご連絡，その他お客様への有益な情報提供のために利用いたします。個人情報

貴社名

ご担当者

ご住所

TEL

FAX

E-mail

お支払方法

詳細説明を希望（見積）　

〒

商品番号 お申込み本数

C-1 A 1例：

フリガナ

フリガナ

（現在お使いのソフト）

（現在お使いのソフト）

詳細説明を希望（CAD）

※ご希望の内容にチェックを入れてください。

□ 商品ご購入申込み　　　□ ステップアップキャンペーン 見積依頼 　

　　　　　　　　　　　　銀行振込 （お申込受領後、御請求書をお送りさせて頂きます）

注）銀行振込の手数料は、お客様のご負担となります。

株式会社インフィールド FAX：06-4707-4546またはFAX：03-6893-5953
必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込みください。


